
                             2019年5月吉日  
南渡島地域包括緩和ケアネットワーク 
会員並びに関係各位  

 
                      
              南渡島地域包括緩和ケアネットワーク 
                    代表世話人 福徳雅章 [公印略] 
                         

 
  2019年度南渡島地域包括緩和ケアネットワーク 
   会員総会並びに第13回定例会開催のご案内  
  
 
 謹啓 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃は、南渡島地域包括緩和ケアネットワークの活動にご理解とご協力をいた
だき、心より御礼申し上げます。 
 さて、2019年度会員総会を下記の要綱で開催する運びとなりました。会員の
皆様には、ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非ご出席賜ります
ようにお願いいたします。 
 また、総会終了後、引き続いて第13回定例会を開催いたします。非会員の方
も多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。  
 なお、総会・定例会参加者確認のため、6月24日（月）までに、添付の別紙
『参加お申込み用紙』をご記入の上、当会事務局函館五稜郭病院までＦＡＸで
お申し込みください。  
                                 謹白 
           
               
                  記 
 
  1.日時  2019年6月28日（金） 総 会 18：20～18：30  
                   定例会 18：30～20：00 
  2.場所  木古内町国民健康保険病院 
 
  3.議事  （1）2018年度活動内容報告 
       （2）会費、予算について 
       （3）2019年度活動予定 
       （4）その他 
                                 以上  
 
 

お申込み・お問い合わせ 
函館五稜郭病院 緩和ケア看護室 中安 

TEL 0138-51-2295   
FAX 0138-56-2695 



参加料無料 
（事前予約制） 

日 時 

会 場 

会場の準備の都合がございますので、事前に参加申し込みをお願い致し
ます。別紙の『参加お申込用紙』に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお申し
込みして下さい。締め切りは6月24日（月）17：00までとさせていただきます。 

お申込み・お問い合わせ 

L 

木古内・福島・松前の 

緩和ケア・在宅ケア 
の事情について 

函館五稜郭病院 緩和ケア看護室 中安 
ＴＥＬ ０１３８-５１-２２９５  FAX  ０1３８-５６-２６９５ 

木古内町国民健康保険病院 

６月２８日（金）  
 会員総会 18：20～18：30 
  定例会 18：30～20：00 

 謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上
げます。この度、ＭＯＰＮ定例会を下記の要領で開催させて頂くことになりま
した。ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう
にご案内申し上げます。   

                                 謹白                            

【座長】 函館おしま病院 福徳 雅章 先生 
【シンポジスト】 
●佐々木 千里 先生 
   木古内町国民健康保険病院 訪問看護室看護師長 

●小笠原 実 先生 小笠原内科消化器科クリニック 院長 

●保脇 雄介 先生 松前町立松前病院 内科医長 

第１３回定例会のご案内 
南渡島地域包括緩和ケアネットワーク 

Ｍ ＰＮ 



施設名： 

お名前 職種   総会出欠欄 
会員・入会希望者 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

  出 ・ 欠 

申し込み先：FAX ０１３８-５６-２６９５ 
函館五稜郭病院 緩和ケア看護室中安まで  

MOPN参加お申込用紙 

＊6月24日（月）17：00締め切り 


